



Møller & Company A/S

Sønder Allé 6, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 28696833

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2021

Mogens Vinther Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møller & Company A/S

Sønder Allé 6, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28696833

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Per Vinther Møller

Knud Aage Hjorth

John Skovbjerg Hansen

Direktion

Mogens Vinther Møller, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er selskabsadministration og rådgivning i forbindelse med udvikling og salg af ejendomme og ejendomsprojekter i ind- og udland.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.386 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 4.394 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.207.136	3.654.625
Personaleomkostninger	1	(852.335)	(882.730)
Driftsresultat		4.354.801	2.771.895
Andre finansielle indtægter		17	7.790
Andre finansielle omkostninger		(26.569)	(8.838)
Resultat før skat		4.328.249	2.770.847
Skat af årets resultat	2	(941.834)	(619.332)
Årets resultat		3.386.415	2.151.515
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Overført resultat		386.415	2.151.515
Resultatdisponering		3.386.415	2.151.515

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Andre tilgodehavender		35.883	35.883
Finansielle aktiver		35.883	35.883
Anlægsaktiver		35.883	35.883
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.381.877	4.925.491
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	13.478
Udskudt skat		4.000	5.000
Tilgodehavender		6.385.877	4.943.969
Likvide beholdninger		153.566	26.321
Omsætningsaktiver		6.539.443	4.970.290
Aktiver		6.575.326	5.006.173

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		394.353	7.938
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.500.000
Egenkapital		4.394.353	3.507.938
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.603	43.600
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		914	912
Skyldig skat		956.607	617.332
Anden gæld		1.179.849	836.391
Kortfristede gældsforpligtelser		2.180.973	1.498.235
Gældsforpligtelser		2.180.973	1.498.235
Passiver		6.575.326	5.006.173
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	7.938	2.500.000	3.507.938
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	386.415	3.000.000	3.386.415
Egenkapital ultimo	1.000.000	394.353	3.000.000	4.394.353

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	819.120	768.329
Andre omkostninger til social sikring	14.504	13.951
Andre personaleomkostninger	18.711	100.450
	852.335	882.730
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	956.607	617.332
Ændring af udskudt skat	1.000	2.000
Regulering vedrørende tidligere år	(15.773)	0
	941.834	619.332

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	327.076
Kostpris ultimo	327.076
Af- og nedskrivninger primo	(327.076)
Af- og nedskrivninger ultimo	(327.076)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt sammen med Prime Office A/S omkring selskabets lejemål med 6 måneders opsigelsesvarsel. Der hæftes solidarisk for en forpligtelse på 248 t.kr. vedr. denne opsigelsesperiode.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birketinget A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
